POUR FONCTIONNEMENT À L’HUILE ET GRAISSE MOLLE
VANNES DOSEUSES VOLUMÉTRIQUES
ILCOMATIC 4
lu
br
ic
at
io

Huile O
Graisse molle 000 - 00 G
Exemple de codification
Configurateur de codes de commande
PUSH-IN
DIN 3862
F (Raccords G/D)E (Dosage)
D (Sorties)
C (Joints)
B (Lubrifiant)
A (Nombre de sorties)
Configurateur des codes de commandeILCOMATIC 4
A B C D
| ILC4 | - | 3 | - | O | - | V | - | PI | - | A B C X X | - | 6 Z |
E F
| ILC4 | - | 5 | - | O | - | N | - | PI | - | C A D T F | - | 5 7 |
A B C D E F
REV20022019
14I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Tél : +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
Mamelon Jonction Répartiteurs M10x1
Il est fourni avec joint torique pour l’alignement. Pour
l’étanchéité, utiliser un produit d’étanchéité moyen sur
les filetages
Push-In (PI) Raccord Ogive (00) Dosage
Code Ø Tuyau Figure CH Réf. Configurateur
Raccord/Bicône (Tuyau 4 mm)Bouchon sortie M8x1Bouchon pour Push-In (Ø Tuyau 4 mm)
Raccords de Dosage (Ø Tuyau 4 mm)
Raccords ligne principale M10x1
A92.106719 6 90° 14/12 3
A92.106720 8 90° 14/14 4
05.052.0 Bouchon M10x1 4 Z
TW.100602 6 droit 14/12 1
TW.100603 8 droit 14/14 2
A92.106717 6 90° 12 7
A92.106718 8 90° 12 8
A52.131016 06.002.005.001.2 04.102.2A92.106497
09.600.7
02.616.010 02.617.010 10 cm³
02.616.020 02.617.020 20 cm³
02.616.030 02.617.030 30 cm³
02.616.060 02.617.060 60 cm³
02.616.100 02.617.100 100 cm³
02.616.160 02.617.160 160 cm³
A92.106715 6 droit 12 5
A92.106716 8 droit 13 6
Raccords ILCOMATIC 4
I.L.C. srl - Via Garibaldi, 149 - 20155 Gorla Minore - Italy
Tél : +39 0331 601697 - Fax +39 0331 602001 - www.ilclube.com - info@ilclube.it
MADE IN ITALY